拝啓　秋冷の候、ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

　このたびの商社新社屋の設立披露に際しましては、ご多忙中のところをわざわざご出席のうえ、ご丁寧なお言葉までいただき、社員一同、心より感謝いたしております。

　当日は、不慣れなため何かと行き届かない点も多く、ご迷惑をおかけいたしましたが、おかげさまで盛会に終わりましたことを深謝申し上げます。

　塗料の匂いもそこかしこに残る真新しい社屋で、社員一同、心機一転、社業に精励いたす所存でございます。

　なにとぞ一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

取締役社長田 中 昇

〒一二三-四五六七

東京都中央区未来が丘一-二-三

ＴＥＬ 〇三（一二三四）五六七八

年　　月　　日

株式会社大和建設